[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 192

                14-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 27 октября 2016 года

         О внесении изменений в «Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании «Город Шахты»
В соответствии с постановлением Администрации города Шахты от 13.03.2014г. №1304 «О передаче функций по заключении договоров социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, заключению договоров найма жилого помещения, специализированного муниципального жилищного фонда, согласованию регистрации в муниципальный жилой фонд по месту жительства», городская Дума города Шахты
                                                       РЕШИЛА:
          1. Внести в «Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании «Город Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 27 июня 2013 г. №407, следующие изменения:

1) в части 4 статьи 5 слова «Управлением реализации бюджетных программ в сфере жилищного строительства Администрации города Шахты» заменить словами «Муниципальным казенным учреждением «Департамент городского хозяйства» г.Шахты»;

2) часть 7 статьи 8 дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7) заключает и расторгает с гражданами договоры найма жилых помещений специализированного жилищного фонда.».
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

27 октября  2016 года

	     И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города Шахты, МКУ «Департамент городского хозяйства», Управлению реализации бюджетных программ в сфере жилищного строительства, прокуратуре, СМИ, дело.